АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2013 г.                                                      №19
с. Крутояр

О внесении изменений в Паспорт  муниципальной
целевой программы  утвержденного Постановлением
№ 17 от  29.07.2013 года «Об утверждении целевой программы
организация временного трудоустройства безработных
граждан, особо нуждающихся в социальной защите
в Крутоярском муниципальном образовании на 2013 год»

        В соответствии с Уставом Крутоярского муниципального образования  и  со ст. 15 ФЗ от  06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
Постановления  № 17 от 29.07.2013 года:
  - в наименовании « Объемы и источники финансирования программы»   сумму –«10,5 тыс.р.» заменить – «14,4 тыс.р.»
     2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  в здании администрации Крутоярского муниципального образования.

Глава администрации Крутоярского
муниципального образования                                           А.Е.Лапшин